
入札結果 

工事名称 令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪建築 伊丹ほか 5 宿舎≫ 

工事場所 伊丹市昆陽東１丁目２ ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分：建築一式工事 

等   級：C 又はＤ 

契約の相手方及び住所 
株式会社伊藤テック（法人番号 9140001047679） 

兵庫県尼崎市武庫元町 1 丁目 21 番 18 号 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @308,000 円ほか 

予定調達総額(税込み) 3,527,920 円 

予定価格（税込み） 5,347,832 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪建築 伊丹ほか 5 宿舎≫」 

区分 入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 順位 第三回 

1 
株式会社伊藤テック 

（法人番号 9140001047679） 
1 3,207,200     落札者 

2 
有限会社 ERT 

（法人番号 8140002068295） 
－ 辞退      

3 いとけん － 辞退      

4 
株式会社忠起建匠 

（法人番号 8122001031120） 
－ 無効      

 



入札結果 

工事名称 令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪建築 新神戸ほか 11 宿舎≫ 

工事場所 神戸市中央区二宮町 1 丁目 3 番 1 号 ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分：建築一式工事 

等   級：C 又はＤ 

契約の相手方及び住所 
株式会社ヒョウ工務店（法人番号 1140001023679） 

兵庫県神戸市北区有野町有野 813-2 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @216,700 円ほか 

予定調達総額(税込み) 2,969,890 円 

予定価格（税込み） 5,347,832 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪建築 新神戸ほか 11 宿舎≫」 

区分 入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 順位 第三回 

1 
株式会社ヒョウ工務店 

（法人番号 1140001023679） 
1 2,699,900     落札者 

2 
株式会社マルヤマ建設 

（法人番号 5140001043632） 
2 3,600,000      

 



入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪給排水・衛生 伊丹ほか 5 宿舎

≫ 

工事場所 伊丹市昆陽東 1 丁目 2 ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分：管工事 

等   級：Ａ、Ｂ又はＣ 

契約の相手方及び住

所 

株式会社スイカン（法人番号 4140001069141） 

兵庫県西宮市西宮浜 3 丁目 14 番地 3 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @118,800 円ほか 

予定調達総額(税込み) 2,827,000 円 

予定価格（税込み） 5,528,371 円 

調査基準価格（税抜

き） 
- 

 

入札状況「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪給排水・衛生 伊丹ほか 5 宿舎≫」 

区分 入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 順位 第三回 

1 
株式会社スイカン 

（法人番号 4140001069141） 
1 2,570,000     落札者 

 



入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪給排水・衛生 新神戸ほか 11 宿

舎≫ 

工事場所 神戸市中央区二宮町 1 丁目 3 番 1 号 ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分：管工事 

等   級：Ａ、Ｂ又はＣ 

契約の相手方及び住

所 

髙井工業株式会社（法人番号 9140001001925） 

兵庫県神戸市東灘区岡本 4 丁目 8 番 16 号 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @181,170 円ほか 

予定調達総額(税込

み) 
5,031,400 円 

予定価格（税込み） 5,528,371 円 

調査基準価格（税抜

き） 
- 

 

入札状況「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪給排水・衛生 新神戸ほか 11 宿舎

≫」 

区分 入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 順位 第三回 

1 
髙井工業株式会社 

（法人番号 9140001001925） 
1 4,574,000     落札者 

 



入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪ガス給湯・配管 伊丹ほか 5 宿

舎≫ 

工事場所 伊丹市昆陽東 1 丁目 2 ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分：管工事 

等   級：Ａ、B 又はＣ 

契約の相手方及び住

所 

神崎株式会社（法人番号 9120901022469） 

大阪府箕面市瀬川 4 丁目 1 番 50 号 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @359,700 円ほか 

予定調達総額(税込

み) 
4,464,900 円 

予定価格（税込み） 6,190,034 円 

調査基準価格（税抜

き） 
- 

 

入札状況「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪ガス給湯・配管 伊丹ほか 5 宿舎≫」 

区分 入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 順位 第三回 

1 
神崎株式会社 

（法人番号 9120901022469） 
1 4,059,000     落札者 

 



入札結果 

工事名称 
令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪ガス給湯・配管 新神戸ほか 11

宿舎≫ 

工事場所 神戸市中央区二宮町 1 丁目 3 番 1 号 ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分：管工事 

等   級：Ａ、Ｂ又は C 

契約の相手方及び住

所 

三樹エンジニアリング株式会社（法人番号 7140001005382） 

兵庫県神戸市兵庫区水木通 9 丁目 1-33 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @302,500 円ほか 

予定調達総額(税込

み) 
3,828,000 円 

予定価格（税込み） 6,190,034 円 

調査基準価格（税抜

き） 
- 

 

入札状況「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪ガス給湯・配管 新神戸ほか 11 宿舎

≫」 

区分 入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 順位 第三回 

1 
三樹エンジニアリング株式会社 

（法人番号 7140001005382） 
1 3,480,000     落札者 

2 
株式会社タル井 

（法人番号 8120101032237） 
2 3,770,000      

 



入札結果 

工事名称 令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪電気 伊丹ほか 17 宿舎≫ 

工事場所 伊丹市昆陽東 1 丁目 2 ほか 

工事種別 電気工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分：電気工事 

等   級：Ａ、Ｂ又はＣ 

契約の相手方及び住所 
黒住電気工事株式会社（法人番号 5140001004683） 

兵庫県神戸市西区北別府 4 丁目 2118 番地の 5 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @239,800 円ほか 

予定調達総額(税込み) 3,260,400 円 

予定価格（税込み） 6,763,190 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事≪電気 伊丹ほか 17 宿舎≫」 

区分 入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 順位 第三回 

3 
黒住電気工事株式会社 

（法人番号 5140001004683） 
1 2,964,000     落札者 

1 
北山電気工事株式会社 

（法人番号 1120101034636） 
2 3,805,300      

2 
トレスエンジニアリング株式会社 

（法人番号 2100001015489） 
－ 辞退      

 


